
 

 

9. İstişare ve İtaat, Hicret 
9.1 İstişare (Meşveret) 
 
 
Konuya Hazırlık —>  
‘’1. Metin - İstişare’’ ve “Çağlayan Dergisi Şubat 2019 - İstişareye Yaklaşımlar ’’ metinler önceden 
okunmalı. 
”Kalabalığın Bilgeliği’’ isimli video öncesinde izlenmeli. 
Gösterilecek fotoğraf önceden incelenmeli. 
 
Konu Anlatımı 
 
Konuya Giriş (15 Dakika)—>  
‘’Kalabalığın Bilgeliği’’ isimli video izlenir. Videonun sonunda ortaya çıkan ortalama sonuç ile 
bireylerin kendi tahminlerinin farklılığın sebepleri müzakere edilir. Ortak aklın ne denli önemli ve 
isabetli olabileceği belirtilir.  
Sonrasında ‘’İstişare’’ kelimesinin anlamı sorulur ve ‘’Tedbirli kimse, işinin ehli olana danışıp, ona 
göre hareket eder’’ hadisiyle bağlantılı olarak öğrencilerden cevaplar istenir. 
 
 
Konuyu İşleme (45 Dakika)—> 
Ardından “İstişare Kavramı” başlıklı metin birlikte müzakereli okunur. Okunulan başlıklar birlikte 
müzakere edilir. Son olarak ‘’ : ‘İstişare eden insan, haybet yaşamaz!’ | M.Fethullah Gülen 
Hocaefendi’’ isimli video izlenir ve öğrencilere ne anladıkları sorulur. 
 
Konuyu Pekiştirme (10 Dakika)—>  
Son olarak ‘’Bakış Açısı’’ isimli fotoğraf gösterilir ve fotoğrafta ne gördükleri sorulur. Sonucunda 
herkesin fikrinin farklı olabileceği ve her insanın farklı bir perspektifle bir gruba katkıda bulunacağı 
ve başkasının fikrinin küçümsenmemesi gerektiği belirtilir. 
Bir insanla istişare etmekle ilgili şu sorulardan birisi sorulur ve kısa bir beyin fırtınası ile bitirilir. 
Günümüzde istişarenin hayatımızdaki yeri ve kullanımına dair beyin fırtınası yaptırılır. Şu sorular 
sorulabilir ve konu toparlanarak bitirilir. 

1. İleride yapmak istediğin meslekle ilgili bilgili birine danıştın mı veya danışıyor musun? 
2. Meslek eğitimi(Ausbildung) veya Üniversite eğitimi ile ilgili tecrübeli birine danıştın mı? 
3. Yaptığın spor veya ilgi duyduğun bir hobi ile ilgili örnek aldığın bir kişi veya takip ettiğin bir 

YouTube kanalı, İnternet sitesi var mı veya herhangi bir yöntemin var mı? 
 
Alternatif Ders—>  
“Çağlayan Dergisi Şubat 2019 - İstişareye Yaklaşımlar ’’ isimli metin 
“M. Fethullah Gülen Hocaefendi -İstişare ve Uhud” başlıklı video 
“İstişare ve Cemaat Olmak – İkindi Yağmurları – Raindrops TV” başlıklı video 
“İdeal İstişare ” isimli metin 
 
Kazanımlar—>  
Öğrenciler… 
İstişare kelimesinin anlamını ve önemini öğrenirler. 
Günlük hayatta nasıl uygulayabileceklerine dair temel fikir edinirler. 
 
Pratik Uygulama—>  
Günümüzde istişarenin nasıl yapılabileceğiyle ilili beyin fırtınası yapmak (örneğin evde birlikte 
yaşayan insanların ev planlamasıyla ilgili hususları ve getirdikleri) 
Grupla birlikte yapılacak bir aktiviteyi beraberce karar vermek 
 
 
Zaman ve Metot—>  
70 dakika 
Bireysel Çalışma ve Grup Çalışması 



 

 

 
Materyal—>  
Birlikte okunacak metinlerin çıktısı 
Projektör 


